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¶ÉË³íáñ Ñ³ï³Ï³·ÇÍ  Ø 1:200

   Ð²Ø²Ò²ÚÜºòì²Ì ¾`

ºðºì²ÜÆ ø²Ô²ø²äºî

___________________    î.²ìÆÜÚ²Ü

ÀÜ¸Ð²Üàôð îºÔºÎàôÂÚàôÜÜºð

1.ÐàÔ²Ø²êÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

2.Î²èàôò²ä²îØ²Ü Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ / 1000% /

3.ÀÜ¸Ð²Üàôð Ø²ÎºðºêÀ - 1854.00 øØ

    - ÎÆê²ÜÎàôÔ²ÚÆÜ Ð²ðÎÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

    - ²è²æÆÜ Ð²ðÎÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

    - ºðÎðàð¸ Ð²ðÎÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

    - ºððàð¸ Ð²ðÎÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

    - Ø²Üê²ð¸²ÚÆÜ Ð²ðÎÆ Ø²ÎºðºêÀ - 370.8 øØ

5.ÞÆÜ.Ðð²ä²ð²ÎÆ Î²¼Ø²ÎºðäØ²Ü Ð²Ø²ð ²ÜÐð²ÄºÞî

   äºî²Î²Ü êºö²Î²ÜàôÂÚàôÜ Ð²Ü¸Æê²òàÔ

   ì²ðÒ²Î²È²Î²Ü ÐàÔ²Ø²êÆ Ø²Îºðºê - 240.20 øØ

05

²Üì²Ü²ò²ÜÎ

1. Ð²ê²ð²Î²Î²Ü ÜÞ²Ü²ÎàôÂÚ²Ü ÞÆÜàôÂÚàôÜ

¶ÈÊ²ìàð Ð²î²Î²¶ÆÌ Ø 1:200

ÐáÕ³Ù³ëÇ/ß»ÝùÇ/
ë³ÑÙ³Ý

¶áÛáõÃÛáõÝ
áõÝ»óáÕ Ù³ÛÃ Üáñ Ï³éáõóíáÕ

Ù³ÛÃ

îºÊÜÆÎ²-îÜîºê²Î²Ü òàôò²ÜÆÞÜºð

ì²Ö²è²êð²Ð - 3 î²ð²Ìø

¶ð²êºÜÚ²Î - 12 î²ð²Ìø /60-65 ²ÞÊ²î²ÎÆò/

²ìîàÎ²Ú²Ü²îºÔÆ  - 6 ØºøºÜ²
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

06

î²ð²ÌøÆ Èàôê²ÜÎ²ðÜºð

î³ñ³ÍùÇ Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñ
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö
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²è²ÜòøÜºðÆ ÜÞ²Ð²ðØ²Ü Ð²î²Î²¶ÆÌ Ø 1:100

²é³ÝóùÝ»ñÇ Ýß³Ñ³ñÙ³Ý Ñ³ï³Ï³·ÇÍ
Ø 1:100
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö
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Ð²î²Î²¶ÆÌ -3.30 ÜÆÞÆ ìð²        Ø 1:100
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Ð³ï³Ï³·ÇÍ - 3.30 ÝÇßÇ íñ³     Ø 1:100
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ
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Ð²î²Î²¶ÆÌ ±0.00 ÜÆÞÆ ìð²        Ø 1:100
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ
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Ð²î²Î²¶ÆÌ +10.50 ÜÆÞÆ ìð²        Ø 1:100

Ð³ï³Ï³·ÇÍ +10.50 ÝÇßÇ íñ³     Ø 1:100
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ
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îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö
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ԲԱԶԱԼՏԵ ԽՃՈՎ ՏՈՓԱՆՎԱԾ ՀՈՂ
ՏՈՓԱՆՎԱԾ ԲԱԶԱԼՏԵ ԽԻՃ
ԳԵՈՄԱՆՎԱԾՔ 2ՄՄ

ՑԵՄԵՆՏԱՎԱԶԱՅԻՆ ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԲԵՏՈՆ B22.5 ԴԱՍԻ ԲԵՏՈՆԻՑ
ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ Ø10 A500C ՑԱՆՑՈՎ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

´ ²¶

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

14

Îïñí³Íù Áëï 1 - 1     Ø 1:100

Îîðì²Ì Àêî 1 - 1  Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

6,700 6,700 6,670 500 6,670 6,700 6,700

-3,300

±0

+3,900

+7,200

+10,200

+11,700

+13,100
+13,550

+14,550

-3,300

±0

+3,900

+7,200

+10,500

+13,800

ԳԵՈՄԱՆՎԱԾՔ 2ՄՄ

ՑԵՄԵՆՏԱՎԱԶԱՅԻՆ ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԲԵՏՈՆ B22.5 ԴԱՍԻ ԲԵՏՈՆԻՑ
ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ Ø10 A500C ՑԱՆՑՈՎ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

ԿԱԽՈՎԻ ԱՌԱՍՏԱՂ /ԱՐՄՍՏՐՈՆԳ/
Ե/ԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ-170ՄՄ

ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՍԱԼԵՐ
ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍՆՁԱՅԻՆ ՇԱՂԱԽՈՎ 20ՄՄ

875321 4 6

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ

3ՄՄ 2BP 100X100 ՑԱՆՑՈՎ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ց/Ա ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ 70ՄՄ
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Îïñí³Íù Áëï 5 - 5     Ø 1:150

Îîðì²Ì Àêî 5 - 5  Ø 1:150
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

6,7006,7006,6705006,6706,7006,700 -3,300

-1,860

±0

+3,700
+3,900
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+7,200
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+10,500

+11,100
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+7,200

+9,870
+10,300
+10,500

+13,200
+13,550

+14,550

41,200

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

ºñ»ë³å³ïáõÙ ùñù³ï³ß
µ³½³Éï» ë³É»ñáí

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ë¨ ïáõý» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 2/

´³½³Éï»
í»ñçÝ³ù³ñ

ÖÏíáÕ
ÏÕÙÇÝ¹ñ

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

8 7 5 3 2 146
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Ö³Ï³ï Áëï 8-1 ³é³ÝóùÝ»ñÇ    Ø 1:150

Ö²Î²î Àêî 1 - 8 ²è²ÜòøÜºðÆ      Ø 1:150



GSPublisherVersion 0.0.100.100

34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

6,700 6,700 6,670 500 6,670 6,700 6,700

4,000
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0

41,200
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+6,600
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+9,900

+11,100

+11,700

+13,550

+14,250
+14,550

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

ºñ»ë³å³ïáõÙ ùñù³ï³ß
µ³½³Éï» ë³É»ñáí

´³½³Éï»
í»ñçÝ³ù³ñ

ÖÏíáÕ
ÏÕÙÇÝ¹ñ

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

Ð³ñ¨³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
åñá»ÏóÇ³

Ð³ñ¨³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
åñá»ÏóÇ³

875321 4 6

21

Ö³Ï³ï Áëï 1 - 8 ³é³ÝóùÝ»ñÇ    Ø 1:150

Ö²Î²î Àêî 8 - 1 ²è²ÜòøÜºðÆ      Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

5,140 3,300

9,000

-3,300
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+2,700
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+7,200
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+11,700

+13,800

+14,500+14,550

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

ºñ»ë³å³ïáõÙ ùñù³ï³ß
µ³½³Éï» ë³É»ñáí

´³½³Éï»
í»ñçÝ³ù³ñ

ÖÏíáÕ
ÏÕÙÇÝ¹ñ

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí

/ß³ñí³Íù 2/

´ ²¶
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Ö³Ï³ï Áëï ² - ´ ³é³ÝóùÝ»ñÇ    Ø 1:100

Ö²Î²î Àêî ² - ´ ²è²ÜòøÜºðÆ      Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

5,1403,300
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±0

+2,100
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+3,900
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+14,550

-150±0
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+3,900
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+7,200

+9,900
+10,300
+10,500

+11,100

+11,700

+13,750

+13,800

+14,550

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí
/ß³ñí³Íù 1/

´³½³Éï»
í»ñçÝ³ù³ñ

ÖÏíáÕ
ÏÕÙÇÝ¹ñ

ºñ»ë³å³ïáõÙ ëñµ³ï³ß
ïñ³í»ñïÇÝ» ë³É»ñáí

/ß³ñí³Íù 2/

´² ¶
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Ö³Ï³ï Áëï ´ - ² ³é³ÝóùÝ»ñÇ    Ø 1:100

Ö²Î²î Àêî ´ - ² ²è²ÜòøÜºðÆ      Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö
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Ø²ÎÜÆÞ²ìàðØ²Ü Ð²î²Î²¶ÆÌ -3.30 ÜÆÞÆ ìð²     Ø 1:100

Ø³ÏÝÇß³íáñÙ³Ý Ñ³ï³Ï³·ÇÍ
-3.30 ÝÇßÇ íñ³     Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö
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Ø²ÎÜÆÞ²ìàðØ²Ü Ð²î²Î²¶ÆÌ ±0.00 ÜÆÞÆ ìð²     Ø 1:100

Ø³ÏÝÇß³íáñÙ³Ý Ñ³ï³Ï³·ÇÍ
±0.00 ÝÇßÇ íñ³     Ø 1:100
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ
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Ø³ÏÝÇß³íáñÙ³Ý Ñ³ï³Ï³·ÇÍ
+10.50 ÝÇßÇ íñ³     Ø 1:100
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Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.
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3.ԲԵՏՈՆ B22.5 ԴԱՍԻ ԲԵՏՈՆԻՑ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ø10 A500C ՑԱՆՑՈՎ - 100մմ
4.ԳԵՈՏԵՔՍՏԻԼ
5. ՏՈՓԱՆՎԱԾ ԲԱԶԱԼՏԵ ԽԻՃ - 100մմ
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1.ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՓԱՅԼԱՏ ՍԱԼԵՐ - 12մմ
2.ՍՈՍԻՆՁ - 8մմ
3.ՑԵՄԵՆՏԱՎԱԶԱՅԻՆ ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ - 65մմ
4.ԲԵՏՈՆ B22.5 ԴԱՍԻ ԲԵՏՈՆԻՑ ԱՄՐԱՆԱՎՈՐՎԱԾ
Ø10 A500C ՑԱՆՑՈՎ - 100մմ
5.ԳԵՈՏԵՔՍՏԻԼ
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7. ԲԱԶԱԼՏԵ ԽՃՈՎ ՏՈՓԱՆՎԱԾ ՀՈՂ - 100մմ

FL-4 274
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2.ՍՈՍԻՆՁ - 8մմ
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4.ԵՐԿԱԹԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ - 180մմ
5.¶²æÆ êì²Ô - 10ÙÙ

1.ԼԱՄԻՆԱՏԵ ՀԱՏԱԿ - 12մմ
2.ՆՐԲԱՏԱԽՏԱԿ ԿՊՑՎԱԾ ՍՈՍԻՆՁՈՎ - 12մմ
3.ՑԵՄԵՆՏԱՎԱԶԱՅԻՆ ՀԱՐԹԵՑՆՈՂ ՇԵՐՏ - 60մմ
4.ԵՐԿԱԹԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ - 180մմ
5.¶²æÆ êì²Ô - 10ÙÙ

1.ԿԵՐԱՄՈԳՐԱՆԻՏԵ ՓԱՅԼԱՏ ՍԱԼԵՐ - 12մմ
2.ՍՈՍԻՆՁ - 8մմ
3.æð²ØºÎàôêÆâ Þºðî /äð²ÚØºð øêàôÎ/
4.ԵՐԿԱԹԲԵՏՈՆԵ ԾԱԾԿԻ ՍԱԼ - 180մմ
5.¶²æÆ êì²Ô - 10ÙÙ
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Ð³ï³ÏÝ»ñÇ Ù³ëÝ³·Çñ

Ð²î²ÎÜºðÆ Ø²êÜ²¶Æð
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34² Ü

îÝûñ»Ý Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³Ý

 §ì²-Ø²ÚÜ¸¦ êäÀ
ÈÇó»Ý½Ç³ 15731

öàôÈ ÂºðÂºðÂºðÂÐ³ë³ñ³Ï³Ï³Ý Ýß³Ý³ÏáõÃÛ³Ý ßÇÝáõÃÛ³Ý
Ï³éáõóÙ³Ý Ý³Ë³·ÇÍ.

²ñ³µÏÇñ í³ñã³Ï³Ý ßñç³Ý,
²ñ³µÏÇñ 47-ñ¹ ÷áÕáó Ñ.1/4 ÑáÕ³Ù³ë

ä³ïíÇñ³ïáõ` §¶ ºì ê èº¼Æ¸ºÜê¦ êäÀ

Ð.ì³ñ¹³ÝÛ³ÝÜ¶Ö

Ø²ÎÜÆÞ-ÖÞ

ºè²â²ö îºêøºð

ºé³ã³÷ ï»ëù»ñ
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ºè²â²ö îºêøºð /Þ²ðàôÜ²ÎàôÂÚàôÜ/

ºé³ã³÷ ï»ëù»ñ /ß³ñáõÝ³ÏáõÃÛáõÝ/
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